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Aliwal Shoal Explorer 
 

◊ UMKOMAAS ◊ 
 

5 dagar/4 nätter 
 

Upptäck en av världens bästa dykplatser – Aliwal Shoal utanför Sydafrikas östkust. Här dyker ni på rev, vrak 
och, beroende på säsong, inte minst med både sandtigerhaj och tigerhaj. 

 

 

 
 
A:  King Shaka Int Airport  Avstånd och restid: km   hh:mm 

B:  Umkomaas  King Shaka Int Airport – Umkomaas 80 01:00   

 

 

 
 
Tänk på att ovanstående avstånd och restider är en uppskattning och att vägarbeten, trafik, väder eller annat kan göra 

att verkligheten skiljer sig från dessa. Använd dem därför endast som vägledning. 
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Dag 1: 
När ni landar på King Shaka International Airport hämtar ni ut er hyrbil och beger er till Umkomaas, ca en 

timme söderut, där ni bor 4 nätter på Umkomaas Guest House        .  
 

Umkomaas är en liten lugn ort som egentligen inte erbjuder så mycket förutom utmärkta dykmöjligheter. Här 
kan man utan problem gå till både restauranger och till affären. Umkomaas Guest House har dessutom en stor 

och härlig pool och sköna solstolar där man med glädje kan njuta av en dag eller två i lugn och ro. 
 

 
Dag 2-4: 

Under dessa dagar har ni 5 dyk på Aliwal Shoal in-
bokade. Här finns t.ex. två vrak som är väl värt ett 

besök. Produce är en norsk tanker som sjönk 1974 och 
lastfartyget Nebo sjönk 1884. Båda vraken liggen 

ungefär på 30 meters djup och är relativt intakta. 
Bortsett från dessa erbjuder revet mängder av hårda och 

mjuka koraller och icke att förglömma, mängder av olika 

fiskarter. 
 

Säsongen för sandtigerhajen (Ragged Tooth Shark eller 
kort och gott "Raggies") är mellan juni och november, så 

om ni kommer hit under dessa månader kommer ni med 
största sannolikhet att stöta på dessa respektingivande 

bestar i överflöd. Detta är den ultimata hajdykningen 
som kommer att ge er minnen för livet!  

 
När ni inte dyker är det fritt fram för andra aktiviteter – ta en promenad på de gyllene stränderna och njut av 

solen, upplev spänningen med djuphavsfiske eller ge er ut på de höga vågorna och surfa. Ni har ju hyrbil så 
passa också på att upptäck området runtomkring Umkomaas. I närheten ligger till exempel Crocworld, 

Sydafrikas största krokodilfarm, som är väl värt ett besök.  
 

Ta er också till in till Durban med sin sex kilometer långa gyllene sandstrand, kallad Golden Mile. Det varma, 
subtropiska klimatet lockar till bad under såväl sommar som vinter. På stränderna finns det gott om badvakter 

och hajarna hålls på säkert avstånd med hjälp av hajnät. Längs Golden Mile finns det dussintals pooler, vatten-
rutschbanor och fontäner, exotiska restauranger, nattklubbar och hotell. 

 
I den södra änden av Golden Mile ligger uShaka Marine World. 

Det 16 hektar stora området är indelat i två delar: uShaka Sea 
World – en jättestor akvarieanläggning med delfinarium och 

sälpool – och uShaka Wet ’n Wild – en stor äventyrspark med 
väldiga pooler, vattenrutschbanor och mycket mer.  

 
Kanske ett besök till Oribi Gorge, ca två mils resa in mot land 

från Port Shepstone, kan vara något? Oribi Gorge Nature 

Reserve täcker ett område på hela 2 000 hektar och är ett 

fantastiskt vackert område med klippor, berg, skogar och 
spektakulära vandringsleder och picknickplatser.  

 
Höga sandstensklippor dominerar denna 24 kilometer långa 

kanjon som sakta men säkert blivit urgröpt av Umzilkulwana 
River.  

 
 

Oribi Gorge har bildats över en period på miljontals år när vatt-
net eroderade sin väg genom berget och bildade enorma, djupa 

och smala sprickor. Se till så att du inte missar höjdpunkterna 
The Overhanging Rock, The Chimney, The Needle, Baboon's 

Castle, Lehr's Waterfall, The Heads och Lovers' Leap. 
 

På andra sidan ligger Oribi Gorge Conservancy varifrån du har 
fantastisk utsikt. Om du känner för en adrenalinkick kan du 

prova på rappellering eller white water rafting och mycket mer. 

Vid toppen av Lehr's Waterfall kan du testa världens högsta 

gunga – ta klivet ut över kanten och svinga dig ut genom 

kanjonen i en 100 meter lång båge – en fantastisk upplevelse! 

http://www.umkomaasguesthouse.com/
http://www.crocworld.co.za/
http://www.ushakamarineworld.co.za/home.html
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Dag 5: 
Er sista dag i Umkomaas har tyvärr kommit och nu kan ni fortsätta er resa åt vilket håll ni vill. Kanske tar ni er 

norrut till St Lucia och vidare in i Swaziland för att avsluta med safari vid Krugerparken? Eller vill ni hellre 
utforska Garden Route och Kapstaden? 

 
Om det är slutet på er resa, så kör till King Shaka International Airport där ni tar ett inrikesflyg till Johannes-

burg, alternativt Kapstaden, varpå ni tar flyget tillbaka hem till Sverige igen.  
 

Vi är helt säkra på att ni har haft en underbar tid och återvänder med många härliga minnen! 
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Pris: 

R4 130 per person (baserat på 2 personer under lågsäsong 2011) 

Total deposition: R1 760 

 

I priset ingår: 

1 hyrbil (VW Polo Hatch eller liknande) i 5 dagar obegränsad körsträcka & super cover* 

5 nätter på Umkomaas Guest House       , Umkomaas, The Shark Suite, inkl. frukost 

5 dyk på Aliwal Shoal 

Hyra av viktbälte, vikter och tub vid dyk på Aliwal Shoal 

 

*Betalas direkt till biluthyrningsföretaget vid bokningstillfället. Priset för hyrbilen är rörligt och kan därför variera 

något. Slutgiltigt pris bestäms därför inte förrän på bokningsdagen. 

 

I priset ingår inte: 

Flygbiljetter – internationella och inrikes  

Extrakostnader för hyrbil, t.ex: 

- Uppgradering till maximum cover utan självrisk R50 per dag. Självrisk med super cover R3 000 
- extra förare R210 per person 

- Personal Accident Insurance (PAI) 
- GPS 

- avbokningsavgift R300 
- leveransavgift 

Eventuella parkavgifter 

Ej specificerad dykutrustning 

 

 

 

Glöm inte att: 

- kontrollera passens giltighetstid, de måste vara giltiga i minst 30 dagar efter hemkomst och ha minst 2 
intilliggande tomma sidor. 

- kontrollera att ni har fullgott vaccinationsskydd.  

- se över era reseförsäkringar och medtaga försäkringsbevis på resan.  

- anskaffa internationellt körkort, ansökningsblankett finner ni på: 

www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/ 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
Specificerade boenden och aktiviteter gäller med reservation för fullbokningar. Först när alla bokningar har 

bekräftats kan priset i ZAR fastställas. Priset i SEK fastställs efter gällande valutakurs på respektive fakturadag. 

http://www.motormannen.se/mm1/site/02_Resan/02_05_Internationellt_koerkort/

